
 

Vacuolavadora Batería KSN-25B 
CÓD. 5054 

 

▪ Diseño compacto 
▪ Operación y control simple 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Unidad 

Motriz 

Modelo 

Voltaje 

Ancho de Limpieza 

Ancho de Secado 

Velocidad Rotación de Cepillo 

Potencia Motor Cepillo 

Potencia Motor Aspiración 

Aspiración al Vacío 

KSN-25b 

DC24V 

430 mm 

530 mm 

210 RPM 

550 W 

500 W 

140 mbar 

Dimensiones Diámetro Cepillo 

Capacidad Estanque Agua Limpia 

Capacidad Estanque Agua Residual 

Capacidad de Limpiado (Rendimiento) 

Equipo (Largo x Alto x Ancho) 

17” 

25 L 

25 L 

1700 m2 

870 x 610 x 890 mm 

Peso Neto 121 Kg 

 

DIVISIÓN VENTILACIÓN INDUSTRIAL 


